
 
 
 

1 
 

Název veřejné zakázky: Havarijní stav bazénu na RHB          
Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-057824          
Evidenční číslo zadavatele: VZ202441 
 

SMLOUVA O DÍLO  - DODATEK Č. 1 
Smluvní strany: 
Objednatel:              : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo    : Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
Zastoupení     : MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
Kontaktní osoba    : xxx, 
                                                                 xxx 
IČ, DIČ                  : 00226912, CZ00226912 
Bankovní spojení   : xxx 
Zápis v OR   : Krajský soud v Brně, odd. Pr, vložka 1230  

a 

Zhotovitel  : MSO servis spol. s r.o. 
Sídlo   : Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
Zastoupení  : Ing. Luděk Šebesta, jednatel   
IČ, DIČ  : 49971379, CZ49971379 
Bankovní spojení  : xxx 
Zápis v OR  : Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 13570 

 
Tímto dodatkem č.1 se mění rozsah předmětu díla, doba termínu dokončení a celková cena díla takto: 

2. Předmět smlouvy 

Předmět plnění této smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran upravuje takto: 

Rozsah díla se snižuje o neprovedené práce a zároveň se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní 
smlouvy o dílo. Odpočty a přípočty jsou zohledněny ve změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 1 smlouvy o dílo.                                                                                                             

3. Čas plnění 

Bod 3.4 se nahrazuje takto: 
3.4 Zhotovitel se zavazuje dokončit veškeré stavební práce na díle a provést dílo do 16. 6. 2025 

4. Cena díla 

Cena dle původní smlouvy o dílo: 6 553 000,- Kč 

Cena prací uvedených v čl. 2 tohoto dodatku č.1: 428 693,55 Kč 

Cena díla dle dodatku č.1 celkem: 6 981 693,55 Kč 

Bod 4.1 se nahrazuje takto: 
4.1 Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 6 981 693,55 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena 

díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 smlouvy jsou: 

1. Změnový list č.1 
2. Aktualizovaný harmonogram 
 
V Kyjově, dne……………..                                                          V Kyjově, dne ………………. 
 
 
……………………………………                                                            ………………………………….. 
za zhotovitele                                                            za objednatele 
Ing. Luděk Šebesta, jednatel                                                          MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel









































Popis prováděných prací a dodávek start konec p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n
Stavební a bourací práce, 31.01.2025 20.05.2025 MSO servis spol. s r.o.
Obvodové konstrukce, hydraulika, kotevní prvky 17.02.2025 16.03.2025 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Betonáž konstrukcí a atrakcí 17.03.2025 30.03.2025 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Zásyp pod dno bazénu 17.03.2025 30.03.2025 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Pokládka dnových plechů a svařování 31.03.2025 13.04.2025 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Montáž atrakcí, broušení, moření, mytí bazénu 14.04.2025 22.04.2025
Demontáž stávající technologie 17.02.2025 25.02.2025 G-Team INOX SERVIS s.r.o.
Akumulační jímka 24.02.2025 02.03.2025 G-Team INOX SERVIS s.r.o.
Montáž technologie 03.03.2025 30.03.2025 G-Team INOX SERVIS s.r.o.
Zprovoznění technologie,napuštění bazénu, testy Legionela 21.04.2025 15.06.2025
Úklid všech prostor, předání díla 26.05.2025 16.06.2025
Sanitátní příčky 28.08.2025 12.06.2025

Popis prováděných prací a dodávek start konec p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n p ú s č p s n
Stavební a bourací práce, 31.01.2025 20.05.2025 MSO servis spol. s r.o.
Obvodové konstrukce, hydraulika, kotevní prvky 17.02.2025 16.03.2025
Betonáž konstrukcí a atrakcí 17.03.2025 30.03.2025
Zásyp pod dno bazénu 17.03.2025 30.03.2025
Pokládka dnových plechů a svařování 31.03.2025 13.04.2025
Montáž atrakcí, broušení, moření, mytí bazénu 14.04.2025 22.04.2025 BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
Demontáž stávající technologie 17.02.2025 25.02.2025
Akumulační jímka 24.02.2025 02.03.2025
Montáž technologie 03.03.2025 30.03.2025
Zprovoznění technologie,napuštění bazénu, testy Legionela 21.04.2025 15.06.2025 G-Team INOX SERVIS s.r.o.
Úklid všech prostor, předání díla 26.05.2025 16.06.2025 MSO servis spol. s r.o.
Sanitátní příčky 28.08.2025 12.06.2025 MSO servis spol. s r.o.

Celková doba realizace 137 dnů, zahájení 31.1.2025, předání 16.6.2025
Podmínkou termínu dokončení 16.6.2025 je, že se zkouška na Legionelu nebude opakovat

Legenda
realizace MSO servis spol. s r.o.
realizace BERNDORF BÄDERBAU s.r.o.
realizace G-Team INOX SERVIS s.r.o.

od 14.4.2025 od 21.4.2025 od 28.4.2025 od 5.5.2025 od 16.6.2025Týden

Havarijní stav bazénu na RHB - VZ202441

Týden od 03.02.2025 od 10.02.2025 od 17.02.2025 od 24.02.2025 od 03.03.2025 od 10.03.2025 od 17.03.2025 od 24.03.2025 od 31.03.2025 od 07.04.2025od 27.1.2025

od 12.5.2025 od 19.5.2025 od 26.5.2025 od 2.6.2025 od 9.6.2025


